云阳县医疗保障事务中心
关于解除医疗保险服务协议管理的公告

根据重庆市医疗保障局《关于印发重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕34号）、重庆市医疗保障局《关于印发重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕35号）规定，2024年云阳县14家定点医药机构主动提交定点医药机构医保服务终止申请，已解除该医药机构的医疗保障服务定点协议，取消其医保定点服务单位资格。
特此公告。

                        云阳县医疗保障事务中心
                          2024年10月15日

机构名单如下：
	序号
	机构编码
	机构名称

	1
	P50023514432
	重庆养天和昌野药房连锁有限公司云阳中心店

	2
	H50023505521
	云阳县红狮镇咏梧社区尖峰村卫生室

	3
	H50023505518
	云阳县红狮镇向阳村卫生室

	4
	H50023512380
	云阳县洞鹿乡三元村卫生室

	5
	H50023503881
	云阳云江口腔诊所

	6
	H50023504691
	云阳宇宏泌尿外科医院

	7
	H50023504225
	云阳县清水民族卫生院

	8
	H50023505551
	故陵镇红椿村卫生室

	9
	H50023505552
	故陵镇桥亭村卫生室

	10
	P50023508292
	云阳县济正堂药房

	11
	H50023517267
	云阳县御康中医综合诊所

	12
	H50023518299
	云阳县鲁氏口腔门诊部

	13
	P50023508333
	云阳县玲玲大药房

	14
	H50023503850
	云阳群益中医院

[bookmark: _GoBack]
— 2 —

— 1 —